
 

Reńska Wieś 11.12.2018 r. 
WYKAZ  NR 6 

NIERUCHOMOŚCI   STANOWIĄCYCH   WŁASNOŚĆ   GMINY   REŃSKA   WIEŚ   PRZEZNACZONYCH   DO   
SPRZEDAŻY  -   SPRZEDAŻ UDZIAŁÓW GMINY REŃSKA WIEŚ W PRAWIE WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI 

*Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś uchwalone uchwałą Rady Gminy Reńska Wieś nr V/23/11 z dnia 11 lutego 2011 r.  

  (tekst jednolity uchwała nr XLIV/269/18 z dnia 26 września 2018 r.) 
 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) 

termin do składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu,  

tj. do dnia 22 stycznia 2019 r. włącznie. 

 

 

Tablica ogłoszeń: 
1. Urząd Gminy Reńska Wieś 

 

Informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Reńskiej Wsi  ul. Pawłowicka 1, pokój 11,  tel. 77/4820107    

 email: budownictwo@renskawies.pl 

Lp. 
Oznaczenie nieruchomości 

(nr działki, powierzchnia, obręb, 

karta mapy, nr księgi wieczystej) 

Wielkość 
udziałów  
w prawie 
własności 

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania przestrzennego Opis nieruchomości  

Cena 
 udziałów w 

nieruchomości 

 
Uwagi 

1 2   7  9 

1. 
działka nr 181 o pow. 0,1670 ha 

obręb Dębowa, k.m. 2  

OP1K/00002206/9 
5/8 

brak planu zagospodarowania 

przestrzennego, w studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

gminy* teren oznaczony w części 

symbolem R – tereny gruntów ornych  

Nieruchomość gruntowa, niezabudowana, 

wykorzystywana rolniczo. Oznaczenie klaso-

użytków: RIVa, RIIIb 
5 435,00 zł 

sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym 

zgodnie z art. 37 ust. 

2 pkt 9 ustawy o 

gospodarce 

nieruchomościami  
2. 

działka nr 473 o pow. 0,1100 ha 
obręb Dębowa, k.m. 4  

OP1K/00002206/9 

Nieruchomość gruntowa, niezabudowana, 

wykorzystywana rolniczo. Oznaczenie klaso-

użytków: RIVa 
3 400,00 zł 

3. 

działka nr 279 i nr 280 
o łącznej pow. 0,2100 ha 

obręb Dębowa, k.m. 2  

OP1K/00073422/7 

5/8 

brak planu zagospodarowania 

przestrzennego, w studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

gminy* teren oznaczony w części 

symbolem RZ – tereny łąk i pastwisk 

oraz w części symbolem D – zabudowa 

mieszkaniowa i usługi dla ludności 

Nieruchomość zabudowana budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym z częścią 
gospodarczą, składająca się z dwóch działek, 

które stanowią  zorganizowaną 
 i funkcjonalną całość położona przy ul. Żabnik 

6A Dębowa, budynek dwukondygnacyjny, 

częściowo podpiwniczony.  

Oznaczenie użytków: B, RIVa. PsIV 

25 050,00 zł 

sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym 

zgodnie z art. 37 ust. 

2 pkt 9 ustawy o 

gospodarce 

nieruchomościami 


